
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 39/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 – PMMC 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 35.383.094/0001-00. 
Valor total de R$: 15.113,25 (quinze cinco mil reais).  
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 – (61) 
OBJETO: Contratação de empresa para AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS 
(BALCÕES EM MDF), com fornecimento de material e mão de obra, destinados para as 
dependências da CEI SEMENTINHA DO SABER no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 17 de novembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 

 


